
zna.- „Mor ii C

„Stavební “VÍWY
ED Dolní 434, Frenštát p,

R.

MZ.; 7M' Za ŽÉ lid!

LMEu'

Dodatek č. Z

ke Smlouvě [I] dílo č. 261/2020/OIR-RK Beskyd ze dne 16.6.2020

l.

Smluvní
strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

se
sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

ICO: 00297852

DIČ: CZOOZ97852

Zastoupeno: Ing. Miro slav Halatin, starosta

Zastoupeno [ÍE základě Mandátní smlouvy w." dne 21.05.2010, ve znění pozdějších dodatků:

RK Beskyd spol. 3 r.o„ nám. Míru 20: 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, datová schránka:

fxthel

IČO: 4767953 DIČ: CZ47679531 , tel.: 556 ÉIHE 266, e-mail: ůenslal (Imemovitosme

na. věcech technických je oprávněna jednat Gabriela Polášková, nn základě plné moci

bankovní
spojení: Komerční banka, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dálejen objednatel “)

F ABRIKO MORAVA, I.l'.0.

se
sídlem: Zivotice lll Nového Jičína 207, 742 72 Mořkov

28632761
ICQ:
DIC: CZ2 8632761

plátce/neplátce DPH plátce DPH

zastoupen ve věcech smluvních: Jiří Daňhel, Aleš Juřim - jednatele' společnosti

zastoupen VB věcech technických: Jiří Daňhel, Aleš J uřinar jednatele' společnosti

bankovní spoj ení: Fio banka, 2.5., Nový Jičín

číslo účtu:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u W m Ostravě, oddíl C, vložka 3576l

(dále zhotovitel “)

uzavírají V souladu s ustanovením čl. XII, odst. 7 Smlouvy O dílo č. 261/2020/0IR-RK

Beskyd ze dne 16.62020, ve znění dodatku č. Í ze dne 09.1 .2020 (dále jen „smlouva o

dam) tento dodatek a k) na real izaci veřejné zakázky 's názvem „Stavební úpravy m IÍ Dolní

434, Frenštát Ku „dodatek“).p. (dále jen

II.

Před mět dodatku

Na základě změny rozsahu realizace díla, který je speciñkován v Proto kolu o změně č. 2

Qaříloha či l) u v položkovýclt rozpočtech (příloha či 2) al V souladu e čli IV, odst. 5 smlouvy o

dílo byla projednána změna rozsahu :si ceny realizace díla úprava termínu dokončení díla.



..Stavební úpravy BD Dolní 434. Frenštát D. R.“

ČI. HL odst. 5 u' mění takto:

Zhotovitel zavazuje řádně dokončeno' dílo předat objednateli nejpozději do 30.4.202 1. O

předání díla bude mezi smluvními stranami
sepsán předávací protokol ve smyslu č. VIII.,

odst. l O díloismlouvy

ČI. IV. odst. takto:

Cena dle SOD bez DPH 408863937 Kč

DPH ve Výši
15 % 6] 3.296,00 Kč

Cena dle dodatku č. bez DPH 490 765,02 Kč

DPH ve výši 15 % 73 615,05 Kč

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH 103 067,00 Kč

DPH ve Výši IS % IS 460,05 Kč

Cena celkem včetně DPH S 384 842,49 Kč

Závěrečná ustanovení

1, Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti

nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení smlouvy dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, nemění u

zú stávaií v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě

vyhotovení.

4 Smluvní strany jso u si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 34012015

Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 'ăi o

smluv ve znění tento dodatekregistru (zákon registru smluv), pozdějších předpisů,

včetně všech případných dohod, kterými xi tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší, m to prostřednictvím registru smluvi Smluvní strany Hi FW! dohodly, že íľvľiiůl dodatek

zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel.

Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neuprav uje obchodní tajemství.

5. Smluvní shodně že si dodatek i! 715.struny prohlašuj í. před jeho podpisem přečetly byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé u svobodně vůle určitě, vážně ni

srozumitelně, nikoliv i'i W nebo HG' nápadně nevýhodných podmínek, hi že se dohodly

celémjeho obsahu, COŽ stvrzují svými podpisy.

2



„Stavební \'1pr Dolní 434, Frenštát
p.

Kit

Doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle §
41 zákona č› 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tento dodatek ilru základě

usnesení rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 1345/51/RM/2020, dne 02.12.2020.

Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. l: Protokol 0 změně č. 2

Příloha č. 2: Položkové rozpočty VCP a MP

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

A|
Objednatel: Zhotovitel: ES

Digtlálnł podepsal Aleš Juűna
Datum: 2021 .02.02

Ju ľl na
napsat mim*

Ing. Miroslav Halatin starosta Aleš Juřina i jednatel společnosti

Digi'lálně podepsal Ing. Miroslav :FIM

Datum; 04022021 1 0137.32 +01:00

3
















